
 

VEND 

 
 

 

Praktiske medlems-oplysninger: 
 
BESTYRELSEN FOR BRÆDSTRUP TENNIS KLUB har konstitueret sig på følgende måde. 

Lene Rasmussen,  Formand 
7575 1064   keld.winther.rasmussen@mail.dk  
 
Berit Jørgensen   Kasserer, ansvarlig for økonomi og medlemslister 
7575 1854    berit@agurk.dk 
 

Malene Due Andersen  Sekretær og ansvarlig for turneringer (tilmelding) 
7575 3452   due.yding@get2net.dk 
 

Charlotte Vilstrup,  Ansvarlig for træning, instruktion og mini-tennis 
75751214   charlotte.vilstrup@hotmail.com 
 

Viggo Mathiasen  Ansvarlig for baner og klubhus 
7575 1107    treamand-mathiasen@sol.dk 
 

 
KONTINGENT: 
 Senior   kr. 590  (årgang til og med 1987) 
 Ægtefæller  kr. 390 
 Pensionister  kr. 200  (kun hverdage indtil kl. 14.00) 
 Voksen nybegynder kr. 400  (første sæson) 
 Nybegynder ægtefælle kr. 300  (første sæson) 
 Junior 14-18 år kr. 360  (årgang 1988 - 1992) 
 Junior under 14 år kr. 270  (årgang 1993 – 2006) 
 Passive medlemmer kr. 100 
 Gæster pr. time kr.   60 
 Gæster pr. uge    kr. 200 
 Træning for voksne gratis, når kontingent er betalt 
 Træning for juniorer gratis, når kontingent er betalt 
 

 
INSTRUKTION / TRÆNING: 
I år tilbydes igen træning/instruktion til alle klubbens medlemmer. Klubben har lavet aftale med 2 trænere. Endvidere vil der 
være lokale hjælpetrænere. 
 

Træning/instruktion for alle medlemmer vil være gratis, og foregår tirsdag ,onsdag eller torsdag . Der vil også være 
enkelte lørdage med senior-træning. Tilmelding foregår til Charlotte Vilstrup (se tlf./mail forrige side). 
 

Træningen vil begynde tirsdag den 25. april og slutter den torsdag d. 7. september. Der vil være sommer-pause i ugerne 26 
til 32 (begge uger inklusive), så første træning efter sommer er tirsdag den 15. august. 
 

Børn (7-10)  tirsdag kl. 15.30 til 16.30 – Ejner Damholt Christensen m.fl. 
Børn (11-15)      tirsdag kl. 16.30 til 18.00 – Ejner Damholt Christensen m.fl. 
Børn (7-10)  onsdag kl. 15:30 til 16.30 – Jakob Hune Gjørup m.fl. 
Børn (11-15)  onsdag kl. 16:30 til 18.00 – Jakob Hune Gjørup m.fl. 
Voksne - Nybegynder torsdag kl. 17.00 til 19.00 – Ejner Damholt Christensen og Jakob Hune Gjørup. 
Voksne - Let-øvede torsdag kl. 18.00 til 19.00 – Ejner Damholt Christensen  og Jakob Hune Gjørup. 
 

Træningen vil blive varetaget af:                  Ejner Damholt Christensen, Underup, 75 67 14 28  
                    Jakob Gjørup, Brædstrup, 75 75 18 54 / 20 73 21 80 

 
 
 
 



 

 

 
 

 
 
SOMMERTENNISSKOLE i Brædstrup igen i år  i uge 31: 

For børn mellem 8-14 år vil der igen i år blive af holdt tennisskole. Prisen herfor er ca. kr. 400. 
Tilmelding til træner eller Charlotte Vilstrup - gerne pr. e-mail – inden sommerferien begynder. 

 
 
UDENBYS-TURNERINGER i JTU og DGI: 
Der vil i år være mulighed for tilmeldingen til udenbys-turneringer for Senior-hold, og for Junior-hold, hvis holdet selv 
stiller med en holdleder, der sørger for transport med mere. 
Der vil blive tilmeldt 2 hold som serie-hold i JTU-regi, herudover vil der være mulighed for at tilmelde sig  DGI- og JTU- 
turnering med 2 mandshold (også M/K). 
Turneringskampene skal spilles i weekends, dvs. fredag til søndag, af hensyn til de øvrige spillere i klubben. 
Ved tilmelding til turnering vil der ved holdlederen blive opkrævet et gebyr på kr. 100,00 pr. spiller pr. hold. Dette beløb 
skal dække tilmeldingsgebyr med videre, fx traktement for spillerne efter kampen. 
I lighed med sidste år vil der ikke kunne opnås kørselstilskud til udekampene undtagen til dækning af færgebilletter og 
broafgifter. 
Er der interesserede medlemmer, som ønsker at deltage i turneringstennis, som ikke allerede er kontaktet, bedes disse 
henvende sig til Malene Due Andersen senest ved standerhejsningen. 

 
 
NYE MEDLEMMER skal henvende sig hos kassereren. 

Når du har indbetalt kontingent, vil du ca. 1 uge efter blive tildelt et medlemsnummer, som vil blive hængt op i klubhuset til 
brug for banereservering. Medlemsnummeret er personligt. 
Når du har betalt dit kontingent, og nettene er hængt op, må du spille. 

 

 

NØGLER: 

til baner/klubhus kan rekvireres hos: InterSport, Søndergade 48, Brædstrup mod depositum på kr. 100,00. 

Vigtigt! Baner og klubhus skal låses efter brug, hvis ikke andre bruger faciliteterne 
 
BANER: 

Vær god ved banerne, træd varsom i starten. Huller i banen skal straks dækkes til igen og tromles. Der må kun spilles i 
tennissko (ikke sko med grov sål). Husk at feje, vande og rydde op. Det er altid dejligt, at komme til en velplejet bane. 
I begyndelsen af sæsonen skal banerne dog kun skrabes, og fra nu af skal man ikke feje linier, når banen forlades, idet 
linierne - om nødvendigt - først bør fejes af dem, der skal til at spille på banen. 

 

GÆSTER: 
Gæstekort kan kun udstedes til spillere bosat uden for kommunen og udstedes kun ifølge med et medlem. I tvivlstilfælde 
kontakt da bestyrelsen. Oplysninger om gæstespillere skal ske ved at udfylde det i klubhuset fremlagte skema og derefter 
lægge det i klublokalets postkasse inden spillet begynder. Opkrævning vil herefter blive tilsendt klubbens medlem. 

 
GODE IDEER 

…eller beskeder til bestyrelsen kan mailes eller lægges i postkassen i klubhuset. 

 

 
HJEMMESIDEN: 
Brædstrup Tennis Klub har også sin egen hjemmeside, hvor alle relevante emner og aktiviteter vil fremgå. Siden kan søges 

på           www.braedstrup-tennis.dk 

 
 

 
Med ønsket om en rigtig god sæson 

Bestyrelsen 
Lene, Berit, Malene, Charlotte og Viggo 


